

ماجرای فروش استامینوفن با کد ملی در داروخانه ها چیست؟ + جزئیات

شهرآرا نیوز

سه‌شنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۴:۳۲

اشتراک گذاری



به گزارش شهرآرا نیوز ؛ روز گذشته خبری از سوی یکی از پایگاه های خبری منتشر شد که نشان می داد وزارت بهداشت طی ابلاغی اعلام کرده است که زین پس فروش داروی استامینوفن با ارائه کد ملی و ثبت آن در سامانه تی تک امکان پذیر خواهد بود و داروخانه ها می توانند بابت ثبت اطلاعات دارویی بیمار، مبلغ ۱۸۰۰ تومان نیز از مراجعه کننده خود بگیرند.

همزمان با انتشار این خبر، پیگیری های رسانه ای پیرامون آن آغاز شد و مدیران حوزه دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد پاسخی به تماس های مکرر ما ندادند و این موضوع تبدیل به ابهامی شد که آیا چنین خبری صحت دارد یا خیر؟

اظهار بی اطلاعی از فروش ثبتي استامینوفن

پس از آنکه دکتر علی روحبخش معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد پاسخی به تماس های ما نداد، با انجمن داروسازان خراسان رضوی تماس گرفتیم. بذرافشان مدیر روابط عمومی این تشکل صنفی در گفتگو با خبرنگار شهرآرا نیوز ضمن اظهار بی اطلاعی از وجود این دستورالعمل گفت: مشخص نیست منشاء خبر از کجاست و با توجه به ارتباط ما با سازمان های دارویی در تهران، تاکنون چنین ابلاغی را ندیده ایم.

وی در ادامه تصریح کرد: البته من چیزی بیش از این نمی دانم و استعمال چنین خبری طبعاً بر عهده ریاست سازمان غذا و دارو

دانشگاه علوم پزشکی می باشد.

در ادامه حتما بخوانید کمبود ۴۰ قلم دارو در داروخانه های مشهد تایید شد | تداوم قاچاق دارو از مشهد

در ادامه با چند داروخانه تماس گرفتیم تا از صحت این خبر بیشتر بدانیم. یکی از داروخانه داران بولوار سجاد مشهد با رد چنین خبری عنوان کرد: تاکنون چنین ابلاغی اعلام نشده است و ما داروی استامینوفن یا اسپکتورانت را در ازای دریافت کد ملی به مراجعه کننده نداده ایم. البته شاید قرار باشد چنین چیزی رخ دهد، اما در حال حاضر این مسئله را ندیده ایم.

یکی دیگر از داروخانه داران در بولوار سید رضی یز با تکرار گفته های همکار خود عنوان کرد: فعلا تنها چیزی که با کد ملی فروخته می شود، شیرخشک است و هیچ دستورالعملی برای فروش استامینوفن با کد ملی یا ثبت آن در سامانه تی تک نداشتیم.

تکذیب ادعا از سوی وزارتخانه و عدم پاسخ از دانشگاه

در حالی که همچنان به دنبال رد یا اثری از دستورالعمل وزارت بهداشت یا دست کم پاسخ مدیران دارویی دانشگاه علوم پزشکی مشهد بودیم، خبر تکذیب ادعای فروش استامینوفن توسط وزارت بهداشت منتشر شد.

سجاد اسماعیلی سخنگوی سازمان غذا و دارو در گفتگو با پایگاه خبری فانا گفته است هیچ عنوان چنین خبری صحیح نیست.

پاسخ به موقع متولیان حوزه بهداشت و سلامت در مواجهه با اخباری که منبع یا محل انتشار آن مورد بحث باشد، امری ضروری است اما دانشگاه علوم پزشکی مشهد در مورد این مسئله هیچ گونه مصاحبه ای، چه تائید و چه تکذیب انجام نداد و پیگیری های ما برای مصاحبه، نهایتا ارجاع این مدیران به گفته سخنگوی سازمان غذا و دارو وزارت بهداشت بود.



تمرکز خدمات مربوط به حل مشکلات اجتماعی در مجتمع شوق زندگی

شهرداری مشهد

سه شنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۲:۰۴

[اشتراک گذاری](#)



به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، سید امیر مرتضوی در مراسم افتتاحیه اولین دادگاه کودک و نوجوان در مجتمع شوق زندگی اظهار کرد: از زحمات شبانه روزی همکاران مخصوصاً خانم عابدین زاده، دادستان مشهد، مدیرکل ارشاد، شهرداری، شورای شهر و نهادهای مرتبط با آسیب های اجتماعی تقدیر و تشکر می کنم زیرا این مدل شوق زندگی که امروز میبینیم، ماحصل چهار الی پنج سال تلاش مستمر و شبانه روزی است و اگر پشتکار و اهتمام همکاران نبود، علی رغم تمام سختی و موانع و محدودیت های قوه قضاییه نمی توانستیم به موفقیت برسیم.

وی افزود: در حال حاضر خدمات مربوط به رفع تمام آسیب ها در یک مرکز متمرکز شده و با اضافه شدن دادگاه ویژه اطفال و نوجوانان این مدل توسعه پیدا کرده است. این مدل در کشور الگو است و تصمیم به توسعه آن داریم و نکته حائز اهمیت این است که مأموریت ها و وظایف نباید وابسته به شخص باشد بلکه این مدل باید انقدر پایدار باشد که بتوان آن را استمرار داد و اگر دغدغه اجتماعی و روحیه پیشگیری نباشد، کار ابتر خواهد بود.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری خراسان رضوی بیان کرد: همچنین در راستای حل مشکلات مربوط به خانواده در نظر داریم تفاهم نامه ای با حضور دانشگاه علوم پزشکی مشهد، استانداری، شهرداری و دادگستری تحت عنوان پیوند ماندگار امضا شود تا ۶ ساعت دوره آموزشی قبل از ازدواج تا سه سال ادامه یابد.

مرتضوی خاطرنشان کرد: علاوه بر این باتوجه به اینکه سالانه ۲۰ هزار زوج زندگی خود را آغاز می کنند، طرح باهم توسط شهرداری مشهد با حضور ۱۰ هزار زوج و طرح زندگی به سبک رضوی توسط آستان قدس رضوی با حضور ۱۰ هزار زوج نیز برگزار می شود.



اهدای عضو به ۴ بیمار زندگی دوباره بخشید

خبرگزاری صدا و سیما

سه‌شنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۰:۲۰

اشتراک گذاری

به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خراسان رضوی ، مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در یک‌هزار و چهارصد و چهل و هشتمین عمل اهدای عضو از اهداکننده مرگ مغزی، مرتضی ناصری ۵۸ ساله که از بیمارستان ۲۲ بهمن نیشابور به واحد فراهم آوری اعضای پیوندی در مرکز پیوند اعضای دانشگاه مشهد معرفی شد، پس از دریافت رضایت از خانواده اش، در بیمارستان منتصریه تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت.

دکتر ابراهیم خالقی افزود: کبد زنده یاد ناصری برای پیوند به بیمارستان بوعلی سینا شیراز ارسال شد.

وی ادامه داد: قرنیه های مرحوم ناصری هم برای پیوند به بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد و قسمتی از پوست وی برای پیوند به بیماران بخش سوختگی بیمارستان امام رضا (ع) مشهد ارسال شد.



بازدید اعضای هیات ریسه دانشگاه علوم پزشکی مشهد از بیمارستان کودکان اکبر

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

سه‌شنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۰:۰۲

اشتراک گذاری

رئیس و اعضای هیات ریسه دانشگاه علوم پزشکی مشهد با حضور در بیمارستان فوق تخصصی کودکان اکبر، ضمن بازدید از بخش های مختلف، روند خدمت رسانی در این مرکز را مورد ارزیابی قرار دادند.

به گزارش وب دا، همچنین در نشست اعضای هیات ریسه دانشگاه علوم پزشکی مشهد با رئیس بیمارستان کودکان اکبر، افزایش تخت های بیمارستانی و حضور پزشکان در درمانگاه بیمارستان مورد بررسی قرار گرفت.

رئیس بیمارستان فوق تخصصی کودکان اکبر در حاشیه این بازدید در گفتگو با وب دا اظهار کرد: خدمت رسانی به یک کودک نسبت به فرد بزرگسال از حساسیت بیشتری برخوردار است و متخصصین کودکان خود را متعهد و مکلف می دانند که بهترین

خدمت را به این دسته از بیماران ارائه دهند.

دکتر سید علی جعفری با بیان اینکه در حال حاضر بیمارستان کودکان اکبر در شرایط پایدار قرار دارد و بیش از ۵۰ پزشک متخصص و فوق تخصص در این مرکز درمانی مستقر هستند، خاطر نشان کرد: همه ساله در سراسر دنیا با تغییر فصل و سرد شدن دمای هوا، ابتلا به بیماری های تنفسی و ویروسی افزایش می یابد و درمان بیماری های ویروسی که طیف گسترده ای را تشکیل می دهند به صورت نگهدارنده و محافظتی است و درمان اختصاصی برای این بیماری وجود ندارد.

وی همزمانی ماه های سرد سال ، افزایش آلودگی هوا و کاهش بارندگی را از علت های سرعت گسترش بیماری های تنفسی و عفونت های ویروسی دانست و یادآور شد: افزایش ۳۰ درصدی مراجعین به بزرگترین مرکز درمانی فوق تخصصی کودکان شرق کشور را در فصل پاییز و دی ماه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته را داشتیم که با تدابیر و برنامه ریزی های انجام شده، بار مراجعه به بیمارستان به شکل مطلوبی مدیریت شد.

رئیس بیمارستان فوق تخصصی کودکان اکبر ضمن قدردانی از حضور رئیس و اعضای هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی مشهد در بیمارستان فوق تخصصی کودکان اکبر اظهار کرد : افزایش تعداد تخت های بیمارستانی، تخصیص نیروی انسانی شامل پرستار و سایر کادر درمان، تجهیز و راه اندازی یک بخش در بیمارستان ولایت، بررسی ساعات حضور پزشکان در درمانگاه های تخصصی و فوق تخصصی، احداث فضای ساختمانی جهت بخش های مختلف اداری و افزایش حدود ۸۰ تخت بیمارستانی در این مرکز با انجام طرح مولد سازی از موارد مطرح شده در این نشست بود.

دکتر جعفری خاطر نشان کرد: این مرکز درمانی در بسیاری از حوزه های تخصصی و فوق تخصصی در شرق کشور منحصر به فرد است و علاوه بر خدمت رسانی به مجاوران، به زائران از سایر مناطق کشور و کشور های همسایه خدمت رسانی دارد.

دکتر جعفری گفت: با همکاری مسئولان دانشگاه و همکاران پرتلاشم در کلیه واحدهای اداری ، درمانی، کلینیکی و پاراکلینیکی و خصوصا اعضای هیئت علمی و پزشکان این مرکز توانستیم با شیب ملایم مدیریت تخت های بیمارستان را به نحو مطلوبی انجام دهیم.

وی از عموم مردم خواست تا با رعایت پروتکل های بهداشتی همچون استفاده از ماسک در فضا های بسته و شلوغ، شستن مکرر دست ها، رعایت بهداشت فردی، استفاده از میوه ها و سبزیجات تازه در رژیم غذایی و.. را جدی بگیرند تا بتوانیم سلامت کودکان که آینده سازان این مرز و بوم هستند را به نحو شایسته مدیریت و مرتفع سازیم.

قبلی بعدی

توسعه مراکز سلامت روانی اجتماعی در کشور ۷۰ درصد محقق شد

خبرگزاری جمهوری اسلامی

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۲۱:۰۷

اشتراک گذاری

دکتر طاهره زیادلو روز دوشنبه در حاشیه مراسم افتتاح نخستین مرکز سلامت روانی اجتماعی (سراج) در مجتمع قضایی "شوق زندگی" مشهد در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: طی هشت سال گذشته تا قبل از سال ۱۴۰۰، ۲۳ مرکز سراج به عنوان الگو در کشور فعالیت داشتند که در ۲۶ مهرماه امسال با دستور رییس جمهور در رویداد اجلاس تجلیل از دستاوردهای بهداشت، مقرر شد با نگاه تقویت این مراکز توسعه یابند و تا پایان امسال ۱۰۰ مرکز سراج دیگر در کشور راه اندازی شود که تا کنون ۷۰ درصد این مراکز افتتاح شده اند و سایر مراکز سراج نیز تا پایان سال هم نیز افتتاح خواهند شد.

وی ادامه داد: در راستای توسعه و ارتقای مراکز سراج در فاز نخست ۱۰۰ مرکز سراج تا پایان امسال و در فاز دوم برای رسیدن به ۴۵۰ مرکز سراج در کشور، ۳۵۰ مرکز سراج دیگر طی سال ۱۴۰۳ راه اندازی خواهند شد.

زیادلو با اشاره به این که وزارت کشور از چارچوب کارگروه آسیب های اجتماعی به موضوع ورود کرده و بر تقویت فرمانداری ها در این حوزه تاکید دارد گفت: ارایه خدمات در حوزه سلامت روانی اجتماعی و آسیب های اجتماعی در مراکز سراج امری مشترک و بین بخشی است که حوزه تخصصی، تامین نیروی انسانی، هدایت و برنامه ریزی و اتصال بین مراکز ارجاع در بخشهای بهداشت و درمان و مراکز خدمات جامع سلامت توسط وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی در حال انجام است.

وی بیان کرد: رویکرد مراکز سلامت روانی اجتماعی (سراج)، رویکردی جامعه نگر با حلقه مراقبت مشارکتی تیم سلامت است که هر یک از این مراکز متشکل از روانپزشک، روانشناس بالینی و سلامت، یک مددکار اجتماعی در درون مرکز و یک مددکار اجتماعی تحت نظارت و دستور فرمانداری ها است.

دکتر زیادلو افزود: مشهد جزو دانشگاه های پیشرو در بین سایر دانشگاه های علوم پزشکی در راستای تحقق توسعه و افتتاح مراکز سراج در کشور بوده که امسال چهار مرکز سراج در مشهد افتتاح می شود.

وی ادامه داد: مشهد در برقراری اتصال معنا دار با نقطه هایی که می توانند پشتیبان مراکز سراج باشد همچون دادستانی و قوه

قضایه با راه اندازی نخستین مرکز سراج شوق زندگی در مجتمع قضایی شوق زندگی دادستانی مشهد و آموزش و پرورش با راه اندازی نخستین مرکز سراج دانش آموزی در یکی از مراکز مشاوره آموزش و پرورش مشهد، در کشور نیز پیشگام است که در این زمینه این ۲ مرکز سراج به عنوان نمونه و الگوی کشوری خواهند بود.

معاون فنی دفتر سلامت روانی اجتماعی و اعتیاد وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: در نخستین مرکز سراج شوق زندگی به طور اختصاصی ارائه خدمات در مجموعه قضایی و حمایتی ویژه مهجورین و بیماران با اختلالات روان پزشکی و نیز افراد آسیب دیده اجتماعی صورت می گیرد.

دکتر زیادلو با بیان این که هم اکنون در مراکز سراج خدمات سطح ۲ و سه پیشگیری به مراجعان داده می شود افزود: بنا به توافق معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد با معاونت دادستانی، مقرر است که با افتتاح یک پایگاه سلامت در این مجتمع، خدمات سطح یک مراقبت های سلامت نیز به مراجعین و افراد شاغل در مجتمع ارائه شود.

این مسوول عنوان کرد: در مراکز سراج، دریافت کننده خدمات عموم مردمی هستند که از سیستم ارجاع به این مرکز معرفی شده اند و نیاز به خدمات تخصصی سلامت روانی اجتماعی دارند.

کاهش ۷۰ درصدی میزان عود اختلالات روانپزشکی شدید و نیاز به بستری در بیمارستانها با فعالیت مراکز سراج در شهرستانهای الگو

معاون فنی دفتر سلامت روانی اجتماعی و اعتیاد وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در خصوص مزایای توسعه مراکز سراج اظهار داشت: میزان عود برگشت به بیمارستان یا بازگشت به شرایط بستری دوباره برای افراد دارای اختلالات روانی پس از ترخیص از بیمارستان، با فعالیت مراکز سراج حدود ۷۰ درصد کاهش یافته است.

دکتر زیادلو افزود: نمونه تجربه موفق در بردسیر کرمان بوده که این کاهش ۷۰ درصدی بسیار معنادار است و بیماری که از بیمارستان مرخص می شود باید در یک سیستم درمان حمایتی قرار بگیرد که روانپزشکان و مددکاران فعال در مراکز سراج این حمایت را انجام می دهند.

وی ادامه داد: همچنین توسعه مراکز سراج در کشور می تواند در کاهش ضریب اشغال تخت های بیمارستانی در بیمارستان های اعصاب و روان نقش بسیار موثری را ایفا کند.

معاون فنی دفتر سلامت روانی اجتماعی و اعتیاد وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: آسیب های اجتماعی یک جنبه

مراقبت امنیت روانی دارد و این چیزی است که از وزارتخانه ای باید هدایت بشود که نسبت به ابعاد مختلف موضوع مراقبت بکند.

دکتر زیادلو افزود: با توجه به این که خدمات روانپزشکی و روانشناسی، گران و معمولاً ادامه دار و نیازمند پیگیری های ممتد هستند، این پیگیری ها در مراکز سراج و با حضور مددکار اجتماعی و لینک و پیوست آن به حوزه فرمانداری اتفاق می افتد.

به گزارش ایرنا ، نخستین مرکز سلامت روانی اجتماعی(سراج) شوق زندگی دانشگاه علوم پزشکی مشهد امروز ۲۳ بهمن ماه با حضور مسوولان کشوری، استانی و مسوولان دانشگاه علوم پزشکی مشهد در مجتمع قضایی "شوق زندگی" این شهر افتتاح شد.

4+ سایت دیگر



نخستین مرکز سلامت روانی اجتماعی در مشهد افتتاح شد

مشهد عمران

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۷:۴۳

اشتراک گذاری

فیدهای خبری پایگاه خبری مشهد عمران به نقل از ایرنا

مشهد- ایرنا- مرکز سلامت روانی اجتماعی(سراج) امروز ۲۳ بهمن ماه با حضور معاون فنی اداره کل سلامت روانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و مسوولان دانشگاه علوم پزشکی مشهد در مجتمع قضایی "شوق زندگی" این شهر افتتاح شد. مطالعه خبر در ایرنا

آخرین خبرها در حوزه های اجتماعی، اقتصادی و عمران استان خراسان رضوی و کشور (کلیک کنید!)



کشف بیش از ۱۴۰ هزار قلم داروی دست ساز و غیرمجاز

به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خراسان رضوی ، جواد دانای باغکی اظهار کرد: در راستای سلسله بازدیدهای روزانه این اداره و در پی گزارشات و شکایات مردمی مبنی بر فعالیت فردی در زمینه تولید و توزیع داروهای دست ساز و غیر مجاز در یکی از خیابان های منتهی به بلوار وکیل آباد شهر مشهد، بلافاصله کارشناسان معاونت غذا و دارو دانشگاه با همراهی بازرسان پلیس نظارت بر اماکن عمومی و اداره کل صنعت؛ معدن و تجارت در محل حضور یافته و انبار داروهای غیرمجاز شناسایی و طبق قانون؛ داروهای دست ساز و غیر مجاز جمع آوری و ضبط شد.

رئیس اداره نظارت بر فرآورده های طبیعی، سنتی و مکمل معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد بیان کرد: متعاقب آن پرونده تشکیل و جهت رسیدگی به مراجع قضایی ارسال شد.

وی با تاکید بر اینکه داروخانه های دارای مجوز معتبر، تنها محل مجاز خرید دارو؛ مکمل و داروهای طبیعی است، از عموم مردم خواست تا در صورت داشتن اخبار و اطلاعات مبنی بر تولید و توزیع غیر مجاز هرگونه فرآورده سلامت محور اعم از غذایی؛ خوراکی و آشامیدنی، گیاهی، دارویی و مکمل، تجهیزات و ملزومات پزشکی و همچنین داشتن هرگونه سوال و شکایت در حوزه های مذکور با سامانه ملی وزارت بهداشت با شماره ۱۹۰ (ابتدا کد ۳ و سپس کدهای حوزه مربوطه) تماس حاصل فرمایند.



نخستین مرکز سلامت روانی اجتماعی در مشهد افتتاح شد

خبرگزاری جمهوری اسلامی

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۵:۰۴

اشتراک گذاری

مدیر سلامت روانی، اجتماعی و پیشگیری از اعتیاد دانشگاه علوم پزشکی مشهد روز دوشنبه در حاشیه این مراسم به خبرنگار ایرنا گفت: از سال ۹۷ تا کنون ۲۳ مرکز سلامت روانی اجتماعی ذیل دانشگاه های علوم پزشکی کشور فعال بوده است که از تاریخ ۲۶ مهرماه امسال با دستور شفاهی رئیس جمهور مبنی بر توسعه مراکز سراج، تا پایان امسال ۱۰۰ مرکز سراج در کشور

فعال خواهند شد.

دکتر ندا اخروی افزود: در این راستا چهار مرکز سراج در مشهد افتتاح خواهند شد که هر یک از این مراکز با پوشش ۳۰۰ هزار نفر از جمعیت حاشیه شهر و مناطق روستایی آغاز به کار خواهند کرد.

وی ادامه داد: نخستین مرکز سراج با نام "مرکز سلامت روانی اجتماعی شوق زندگی" در فضای فیزیکی که از سوی معاونت دادستانی مشهد در مجتمع شوق زندگی واقع در بوستان بهار، در منطقه خواجه ربیع در اختیار این دانشگاه قرار گرفته است امروز آغاز به کار کرد.

مدیر سلامت روانی، اجتماعی و پیشگیری از اعتیاد دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: مجتمع شوق زندگی، ویژه مهجوران و آسیب دیدگان اجتماعی است و خدمات قضایی و حقوقی در این مجتمع تجمع شده است و افتتاح مرکز سراج شوق زندگی دانشگاه علوم پزشکی مشهد در این مجتمع، به پیگیری و دریافت حمایت های اجتماعی برای مراجعان این مرکز کمک بزرگی خواهد کرد.

اخری افزود: در این مرکز یک روانپزشک، سه روانشناس، یک مددکار اجتماعی، یک پزشک عمومی ارائه خدمات تخصصی در زمینه درمان دارویی، درمان های روانشناختی و حمایت های اجتماعی موثر بر بهبود اختلالات روانپزشکی را به صورت رایگان بر عهده خواهند داشت.

وی ادامه داد: گروه هدف اصلی ارائه خدمات در این مرکز، بیماران مزمن روانپزشکی و خانواده آنان و نیز مراجعانی هستند که از طریق مراکز طرف تفاهم با دانشگاه علوم پزشکی مشهد برای دریافت مراقبت مشارکتی در سطح سلامت روانی- اجتماعی و با رویکرد جامعه نگر به این مرکز ارجاع داده می شوند.

مدیر سلامت روانی، اجتماعی و پیشگیری از اعتیاد دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان این که سه مرکز سراج دیگر طی هفته آینده در مشهد افتتاح خواهند شد افزود: "مرکز سراج دانش آموزی" در تفاهمنامه با آموزش و پرورش استان خراسان رضوی به عنوان اولین الگوی کشوری سراج دانش آموزی در یکی از مراکز مشاوره آموزش و پرورش مشهد افتتاح خواهد شد که این مرکز به پذیرش دانش آموزان و خانواده آنان اختصاص خواهد داشت.

اخری با بیان این که "مرکز سراج حاجی اربابی" در منطقه توس مشهد که توسط یک خیر حوزه سلامت در اختیار دانشگاه علوم پزشکی مشهد قرار گرفته است و "مرکز سراج سیدی" نیز در منطقه سیدی برای پوشش جمعیت این منطقه و روستاهای اطراف مشهد افتتاح خواهد شد.

وی اضافه کرد: بر اساس اجرای آزمایشی موفق این برنامه در شهرستان های الگو، انتظار می رود آغاز به کار این مراکز تحولی بنیادی در خدمات سلامت روانی- اجتماعی ایجاد کند و سبب ارتقای خدمات شبکه بهداشت و درمان در حوزه خدمات تخصصی سلامت روان شود.

5+ سایت دیگر



کشف بیش از یکصد و چهل هزار قلم داروی دست ساز و غیرمجاز

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۰۹:۰۲

[اشتراک گذاری](#)

رئیس اداره نظارت بر فرآورده های طبیعی، سنتی و مکمل معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد از کشف و ضبط ۱۴۲ هزار و ۸۹۴ قلم داروی دست ساز و غیرمجاز به همت کارشناسان این معاونت خبر داد.

دکتر جواد دانای باغکی؛ در گفتگو با وب دا اظهار کرد: در راستای سلسله بازدیدهای روزانه این اداره و در پی گزارشات و شکایات مردمی مبنی بر فعالیت فردی در زمینه تولید و توزیع داروهای دست ساز و غیر مجاز در یکی از خیابان های منتهی به بلوار وکیل آباد شهر مشهد، بلافاصله کارشناسان معاونت غذا و دارو دانشگاه با همراهی بازرسان پلیس نظارت بر اماکن عمومی و اداره کل صنعت، معدن و تجارت در محل حضور یافته و انبار داروهای غیرمجاز شناسایی و طبق قانون؛ داروهای دست ساز و غیر مجاز جمع آوری و ضبط شد.

وی خاطر نشان کرد: متعاقب آن پرونده تشکیل و جهت رسیدگی به مراجع قضایی ارسال شد.

دکتر جواد دانای باغکی با تاکید بر اینکه داروخانه های دارای مجوز معتبر، تنها محل مجاز خرید دارو؛ مکمل و داروهای طبیعی است، از عموم مردم خواست تا در صورت داشتن اخبار و اطلاعات مبنی بر تولید و توزیع غیر مجاز هرگونه فرآورده سلامت محور اعم از غذایی؛ خوراکی و آشامیدنی، گیاهی، دارویی و مکمل، تجهیزات و ملزومات پزشکی و همچنین داشتن هرگونه سوال و شکایت در حوزه های مذکور با سامانه ملی وزارت بهداشت با شماره ۱۹۰ (ابتدا کد ۳ و سپس کدهای حوزه مربوطه) تماس حاصل فرمایند.



بهبود رتبه دانشگاه های ایرانی در جدیدترین رتبه بندی وبومتریکس

خبرگزاری مهر

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۰۸:۴۷

اشتراک گذاری



به گزارش خبرنگار مهر ، آزمایشگاه سایبرمتریکس سالانه دو ویرایش از نظام وبومتریکس در ماه های ژانویه و ژوئیه منتشر می کند. پشتیبانی از دسترسی آزاد، دسترسی الکترونیکی به انتشارات علمی، و دسترسی به دیگر منابع دانشگاهی از نخستین هدف های این نظام رتبه بندی است.

تأثیر (یا رؤیت پذیری)، دسترسی (یا شفافیت / باز بودن)، و سرآمدی (پژوهش) سنجه هایی هستند که وبومتریکس برای ارزیابی وبگاه مؤسسه ها به کار می برد.

هدف کلیدی از انتشار وبومتریکس ، نه تنها رتبه بندی وبگاه ها، بلکه بهبود انتشارات وبی است.

منبع جمع آوری اطلاعات این نظام رتبه بندی، موتور جستجوی گوگل، ای هرف ، مجستیک ، گوگل اسکالر و مؤسسه سایماگو است.

در ویرایش ژانویه ۲۰۲۴ نظام وبومتریکس تعداد ۴۳۵ مؤسسه ایرانی در جمع ۱۱ هزار و ۹۸۹ مؤسسه در دنیا قرار گرفته اند .
رتبه مؤسسات ایرانی در این نسخه نسبت به سال گذشته بهبود یافته است.

در سال گذشته میلادی رتبه دانشگاه تهران به عنوان برترین مؤسسه ایرانی در این سیاهه در رتبه ۳۰۵ جهان و نخست ملی بود
که امسال این رتبه به ۲۸۵ جهان و نخست ملی ارتقا یافته است.

پس از این، دانشگاه های علوم پزشکی تهران ، علوم پزشکی شهید بهشتی ، صنعتی شریف ، صنعتی امیرکبیر ، علوم پزشکی
تبریز ، علم و صنعت ایران ، علوم پزشکی مشهد ، فردوسی مشهد ، و علوم پزشکی ایران در رتبه های دوم تا دهم ملی هستند.

در جدول زیر رتبه ملی، رتبه جهانی ژانویه سال ۲۰۲۴ و رتبه سال ۲۰۲۳ تعداد ۵۰ مؤسسه برتر ایرانی در سنجه های گوناگون
این نظام رتبه بندی گزارش شده است.

جدول ۳۰ دانشگاه برتر کشور در نظام رتبه بندی وبومتریکس ویرایش ژانویه ۲۰۲۴ میلادی با مقایسه رتبه

مؤسسه رتبه ملی رتبه جهانی ۲۰۲۴ رتبه جهانی ۲۰۲۳

دانشگاه تهران ۱ ۲۸۵ ۳۰۵

دانشگاه علوم پزشکی تهران ۲ ۴۴۵ ۴۶۰

دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ۳ ۶۰۶ ۶۲۶

دانشگاه صنعتی شریف ۴ ۶۳۹ ۶۳۷

دانشگاه صنعتی امیرکبیر ۵ ۷۹۲ ۷۸۸

دانشگاه علم و صنعت ایران تهران ۶ ۸۹۰ ۸۷۶

دانشگاه علوم پزشکی اصفهان ۷ ۹۲۰ ۱۰۲۶

دانشگاه علوم پزشکی ایران ۸ ۹۴۰ ۹۵۰

دانشگاه فردوسی مشهد ۹ ۹۴۰ ۹۳۹

دانشگاه شهید بهشتی ۱۰ ۹۶۷ ۹۵۹

دانشگاه علوم پزشکی شیراز ۱۱ ۱۰۲۵ ۱۰۱۲

دانشگاه صنعتی اصفهان ۱۲ ۱۰۲۷ ۱۰۲۶

دانشگاه تبریز ۱۳ ۱۰۵۲ ۱۰۵۵

دانشگاه شیراز ۱۴ ۱۰۷۱ ۱۱۰۰

دانشگاه گیلان ۱۵ ۱۲۹۷ ۱۳۶۰

دانشگاه اصفهان ۱۶ ۱۴۲۳ ۱۴۱۴

دانشگاه صنعتی خواجه نصیر طوسی ۱۷ ۱۴۳۲ ۱۴۲۷

دانشگاه پیام نور ۱۸ ۱۴۹۱ ۱۴۹۰

دانشگاه بوعلی سینا همدان ۱۹ ۱۵۸۶ ۱۶۵۵

دانشگاه تربیت مدرس ۲۰ ۱۶۳۹ ۱۶۲۷

دانشگاه علوم پزشکی تبریز ۲۱ ۱۶۶۰ ۸۶۲

دانشگاه شهید باهنر کرمان ۲۲ ۱۶۷۷ ۱۶۴۰

دانشگاه کاشان ۲۳ ۱۷۶۰ ۱۷۲۹

دانشگاه ارومیه ۲۴ ۱۷۸۴ ۱۸۰۱

دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز ۲۵ ۱۷۹۳ ۱۷۶۱

دانشگاه سمنان ۲۶ ۱۷۹۳ ۱۷۸۸

دانشگاه علوم پزشکی کرمان ۲۷ ۱۸۰۹ ۱۸۲۲

دانشگاه اراک ۲۸ ۱۸۱۵ ۱۸۷۹

دانشگاه علوم پزشکی مشهد 29 1843 925

دانشگاه علوم پزشکی همدان ۳۰ ۱۹۵۹ ۱۹۶۴

جدول نظام رتبه بندی وبومتریکس ویرایش ژانویه ۲۰۲۴ میلادی مؤسسات ایرانی با رتبه زیر ۴ هزار

مؤسسه رتبه جهانی ۲۰۲۴ مؤسسه رتبه جهانی ۲۰۲۴ مؤسسه رتبه جهانی ۲۰۲۴

دانشگاه تهران ۲۸۵ دانشگاه علوم پزشکی کاشان ۲۲۷۹ دانشگاه حکیم سبزواری ۳۱۷۱

دانشگاه علوم پزشکی تهران ۴۴۵ دانشگاه بجنورد ۲۳۱۲ دانشگاه خلیج فارس بوشهر ۳۱۹۱

دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ۶۰۶ دانشگاه زنجان ۲۳۲۲ دانشگاه یزد ۳۲۰۴

دانشگاه صنعتی شریف ۶۳۹ دانشگاه صنعتی کرمانشاه ۲۳۵۷ دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان ۳۲۱۲

دانشگاه صنعتی امیرکبیر ۷۹۲ دانشگاه مازندران ۲۳۶۷ دانشگاه صنعتی شاهرود ۳۲۳۴

دانشگاه علم و صنعت ایران تهران ۸۹۰ دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله ۲۴۱۰ دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد ۳۲۳۴

دانشگاه علوم پزشکی اصفهان ۹۲۰ دانشگاه سیستان و بلوچستان ۲۴۲۵ پژوهشگاه پلیمر و پتروشیمی ایران ۳۲۴۶

- دانشگاه علوم پزشکی ایران ۹۴۰ دانشگاه علوم پزشکی گیلان ۲۴۳۳ دانشگاه کردستان ۳۳۴۳
- دانشگاه فردوسی مشهد ۹۴۰ دانشگاه شهید چمران اهواز ۲۴۴۸ دانشگاه صنعت نفت ۳۳۷۱
- دانشگاه شهید بهشتی ۹۶۷ دانشگاه شهرکرد ۲۴۹۹ دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره) ۳۳۸۱
- دانشگاه علوم پزشکی شیراز ۱۰۲۵ دانشگاه صنعتی سهند ۲۵۲۸ دانشگاه گلستان ۳۴۰۰
- دانشگاه صنعتی اصفهان ۱۰۲۷ دانشگاه علوم پزشکی زنجان ۲۵۶۰ دانشگاه ولیعصر رفسنجان ۳۴۵۵
- دانشگاه تبریز ۱۰۵۲ دانشگاه علوم پزشکی بیرجند ۲۶۴۴ دانشگاه صنعتی کرمان ۳۵۳۹
- دانشگاه شیراز ۱۰۷۱ دانشگاه قم ۲۶۵۵ دانشگاه علوم پزشکی سبزوار ۳۵۸۲
- دانشگاه گیلان ۱۲۹۷ دانشگاه صنعتی شیراز ۲۷۰۰ دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان ۳۵۹۴
- دانشگاه اصفهان ۱۴۲۳ دانشگاه لرستان ۲۷۲۰ دانشگاه علوم پزشکی ارتش ۳۶۴۳
- دانشگاه صنعتی خواجه نصیر طوسی ۱۴۳۲ دانشگاه بیرجند ۲۷۳۸ دانشگاه صنعتی ارومیه ۳۶۵۱
- دانشگاه پیام نور ۱۴۹۱ دانشگاه الزهرا ۲۷۳۸ دانشگاه علامه طباطبائی ۳۶۵۷
- دانشگاه بوعلی سینا همدان ۱۵۸۶ دانشگاه علوم پزشکی اردبیل ۲۷۴۶ دانشگاه علوم پزشکی ارومیه ۳۶۶۹
- دانشگاه تربیت مدرس ۱۶۳۹ دانشگاه علوم پزشکی اراک ۲۷۷۶ دانشگاه علوم پزشکی شاهرود ۳۷۲۲
- دانشگاه علوم پزشکی تبریز ۱۶۶۰ دانشگاه علوم پزشکی قزوین ۲۷۷۹ دانشگاه علوم پزشکی دزفول ۳۷۴۸
- دانشگاه شهید باهنر کرمان ۱۶۷۷ دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان ۲۷۸۶ دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی ۳۸۱۳

دانشگاه کاشان ۱۷۶۰ دانشگاه علوم پزشکی گلستان ۲۷۹۹ دانشگاه شهید مدنی آذربایجان ۳۸۲۵

دانشگاه ارومیه ۱۷۸۴ دانشگاه علوم پزشکی ایلام ۲۸۲۸ دانشگاه علوم توانبخشی ۳۸۴۰

دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز ۱۷۹۳ دانشگاه علوم پزشکی فسا ۲۸۴۵ دانشگاه ملایر ۳۸۷۲

دانشگاه سمنان ۱۷۹۳ دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی ۲۹۲۱ دانشگاه شاهد ۳۸۷۲

دانشگاه علوم پزشکی کرمان ۱۸۰۹ دانشگاه علوم پزشکی بابل ۲۹۴۰ دانشگاه علم و فرهنگ ۳۹۶۷

دانشگاه اراک ۱۸۱۵ دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه ۲۹۸۳ دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد ۳۹۸۶

دانشگاه علوم پزشکی مشهد 1843 دانشگاه علوم پزشکی بوشهر ۳۰۴۲ پژوهشگاه مواد و انرژی ۳۹۹۰

دانشگاه علوم پزشکی همدان ۱۹۵۹ مرکز تحصیلات تکمیلی در علوم پایه زنجان ۳۱۱۹

دانشگاه محقق اردبیلی ۱۹۸۰ دانشگاه علوم پزشکی لرستان ۳۱۲۲

دانشگاه خوارزمی ۲۰۳۶ دانشگاه علوم پزشکی سمنان ۳۱۲۷

دانشگاه رازی کرمانشاه ۲۱۳۶ دانشگاه یاسوج ۳۱۳۴

دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل ۲۱۸۱ دانشگاه علوم پزشکی مازندران ۳۱۶۹

همچنین تعداد ۳۳۸ مؤسسه ایرانی در رتبه های ۴ هزار تا ۳۱ هزار در نظام رتبه بندی وبومتریکس ویرایش ژانویه ۲۰۲۴ میلادی درج شده اند.

در ویرایش ژانویه ۲۰۲۴ تعداد ۱۰ دانشگاه برتر جهان نیز معرفی شده اند که از رتبه اول تا دهم به ترتیب شامل دانشگاه هاروارد از آمریکا، دانشگاه استنفورد از آمریکا، انستیتو فناوری ماساچوست از آمریکا، دانشگاه آکسفورد از انگلستان، دانشگاه میشیگان از آمریکا، دانشگاه برکلی کالیفرنیا از آمریکا، دانشگاه کرنل از آمریکا، دانشگاه واشنگتن از آمریکا، دانشگاه کلمبیا نیویورک از آمریکا، دانشگاه پنسیلوانیا از آمریکا هستند.

کد خبر ۶۰۲۰۱۲۹

زهره بال

+10 سایت دیگر

mashadkhabar

سه‌شنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۶:۳۵

مشهد خبر

اشتراک گذاری

📖 کشف ۱۴۳ هزار قلم داروی دست‌ساز و غیرمجاز در مشهد

👤 دکتر جواد دانای باغکی، رئیس اداره نظارت بر فرآورده‌های طبیعی، سنتی و مکمل معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

❖ در پی گزارشات و شکایات مردمی مبنی بر فعالیت فردی در زمینه تولید و توزیع داروهای دست‌ساز و غیرمجاز در یکی از خیابان‌های منتهی به بولوار وکیل آباد، انبار این داروهای غیرمجاز شناسایی شد.

❖ حدود ۱۴۳ هزار قلم داروی دست‌ساز و غیرمجاز از این انبار کشف و ضبط شد. / ایرنا

@mashadkhabar

950 بازدید 3.1K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

حوادث مشهد (62.7K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۲:۰۱

شهرآرانیوز (9K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۱:۵۵

خبرگزاری صداوسیما خراسان رضوی (6.2K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۰:۱۰

کانال خبری صبح توس (5.6K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۲:۴۵

اخبار خراسان رضوی (5.3K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۲:۴۳

مشهد خبر (3.1K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۱:۴۸

خراسانی ها (2.7K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۲:۰۴

ایسنا خراسان رضوی (1.4K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۲:۱۶

shahrarnews

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۴:۲۵

شهرآرانیوز

[اشتراک گذاری](#)

◆ کشف ۱۴۳ هزار قلم داروی دست ساز و غیرمجاز در مشهد

👤 جواد دانای باغکی، رئیس اداره نظارت بر فرآورده های طبیعی، سنتی و مکمل معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

❖ در پی گزارشات و شکایات مردمی مبنی بر فعالیت فردی در زمینه تولید و توزیع داروهای دست‌ساز و غیرمجاز در یکی از خیابان‌های منتهی به بلوار وکیل آباد شهر مشهد، بلافاصله کارشناسان معاونت غذا و داروی این دانشگاه با همراهی بازرسان پلیس نظارت بر اماکن عمومی و اداره کل صنعت، معدن و تجارت در محل حضور یافتند.

❖ حدود ۱۴۳ هزار قلم داروی دست‌ساز و غیرمجاز به همت کارشناسان این معاونت در مشهد کشف و ضبط شد.

📺 بیشتر بخوانید:

<https://shrr.ir/000sz2>

@ShahraraNews

528 بازدید 9K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

حوادث مشهد (62.7K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۲:۰۱

شهر آرانپور (9K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۱:۵۵

خبرگزاری صداوسیما خراسان رضوی (6.2K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۰:۱۰

کانال خبری صبح توس (5.6K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۲:۴۵

اخبار خراسان رضوی (5.3K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۲:۴۳

مشهد خبر (3.1K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۱:۴۸

خراسانی‌ها (2.7K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۲:۰۴

ایسنا خراسان رضوی (1.4K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۲:۱۶

havadesmashhad

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۷:۵۶

حوادث مشهد

اشتراک گذاری

❖ کشف ۱۴۳ هزار قلم داروی دست‌ساز و غیرمجاز در مشهد

جواد دانای باغکی، رئیس اداره نظارت بر فرآورده‌های طبیعی، سنتی و مکمل معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

❖ در پی گزارشات و شکایات مردمی مبنی بر فعالیت فردی در زمینه تولید و توزیع داروهای دست‌ساز و غیرمجاز در یکی از خیابان‌های منتهی به بلوار وکیل آباد شهر مشهد، بلافاصله کارشناسان معاونت غذا و داروی این دانشگاه با همراهی بازرسان پلیس نظارت بر اماکن عمومی و اداره کل صنعت، معدن و تجارت در محل حضور یافتند.

❖ حدود ۱۴۳ هزار قلم داروی دست‌ساز و غیرمجاز به همت کارشناسان این معاونت در مشهد کشف و ضبط شد.

@Havadesmashhad

6.6K بازدید 62.7K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

حوادث مشهد (62.7K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۲:۰۱

شهرآرانیوز (9K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۱:۵۵

خبرگزاری صداوسیما خراسان رضوی (6.2K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۰:۱۰

کانال خبری صبح توس (5.6K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۲:۴۵

اخبار خراسان رضوی (5.3K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۲:۴۳

مشهد خبر (3.1K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۱:۴۸

خراسانی ها (2.7K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۲:۰۴

ایسنا خراسان رضوی (1.4K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۲:۱۶

mashadhavades

سه شنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۶:۱۸

اخبار حوادث، مشهد

اشتراک گذاری

❖ کشف ۱۴۳ هزار قلم داروی دست ساز و غیرمجاز در مشهد

جواد دانای باغکی، رئیس اداره نظارت بر فراورده های طبیعی، سنتی و مکمل معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد: ❖ در پی گزارشات و شکایات مردمی مبنی بر فعالیت فردی در زمینه تولید و توزیع داروهای دست ساز و غیرمجاز در یکی از خیابان های منتهی به بلوار وکیل آباد شهر مشهد، بلافاصله کارشناسان معاونت غذا و داروی این دانشگاه با همراهی بازرسان پلیس نظارت بر اماکن عمومی و اداره کل صنعت، معدن و تجارت در محل حضور یافتند. ❖ حدود ۱۴۳ هزار قلم داروی دست ساز و غیرمجاز به همت کارشناسان این معاونت در مشهد کشف و ضبط شد.

@MashadHavades

3.9K بازدید 26.9K تعداد اعضای کانال

پیام های مشابه:

اخبار مشهد(350K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۷:۴۷

خبر مشهد(31.2K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۹:۵۳

اخبار حوادث، مشهد(26.9K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۳:۰۸

اجتماعی مشهد(15.7K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۸:۱۰

کانال خبری صبح توس(5.6K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۵:۱۵

اخبار ویژه مشهد(2.3K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۷:۴۸

اخبار ویژه مشهد(2.3K) -

سه‌شنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۰۹:۳۳

مشهد اینفو(1.4K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۱:۴۸

چشم شهر(1.1K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۴:۰۶

کانال خبری عصر مشهد(546) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۳:۰۴

mashhadmefda

سه‌شنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۴:۵۳

مفدا مشهد

اشتراک گذاری

اردوی راهیان نور دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی مشهد به مقصد مناطق عملیاتی جنوب کشور / روایت تصویر

گروهی از دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی مشهد ، در قالب اردوی راهیان نور از مناطق عملیاتی جنوب کشور بازدید کردند.

ادامه خبر و گزارش تصویری

<https://www.mefda.ir/photo/367777>

@mashhadmefda

1.4K بازدید 4.1K تعداد اعضای کانال

پیامهای مشابه:

مفدا مشهد (4.1K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۴:۰۲

sobhtoos

سه شنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۰:۳۸

کانال خبری صبح توس

اشتراک گذاری

♦ کشف بیش از ۱۴۰ هزار قلم داروی دست ساز و غیرمجاز در مشهد

رئیس اداره نظارت بر فرآورده های طبیعی، سنتی و مکمل معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد از کشف و ضبط ۱۴۲ هزار و ۸۹۴ قلم داروی دست ساز و غیرمجاز به همت کارشناسان این معاونت خبر داد.

در راستای سلسله بازدیدهای روزانه این اداره و در پی گزارشات و شکایات مردمی مبنی بر فعالیت فردی در زمینه تولید و توزیع داروهای دست ساز و غیر مجاز در یکی از خیابان های منتهی به بلوار وکیل آباد شهر مشهد، بلافاصله کارشناسان معاونت غذا و دارو دانشگاه با همراهی بازرسان پلیس نظارت بر اماکن عمومی و اداره کل صنعت، معدن و تجارت در محل حضور یافته و انبار داروهای غیرمجاز شناسایی و طبق قانون، داروهای دست ساز و غیر مجاز جمع آوری و ضبط شد.

221 بازدید 5.6K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

- اخبار مشهد (350K)

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۷:۴۷

- خبر مشهد (31.2K)

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۹:۵۳

- اخبار حوادث، مشهد (26.9K)

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۳:۰۸

- اجتماعی مشهد (15.7K)

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۸:۱۰

- کانال خبری صبح توس (5.6K)

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۵:۱۵

- اخبار ویژه مشهد (2.3K)

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۷:۴۸

- اخبار ویژه مشهد (2.3K)

سه‌شنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۰۹:۳۳

- مشهد اینفو (1.4K)

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۱:۴۸

- چشم شهر (1.1K)

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۴:۰۶

- کانال خبری عصر مشهد (546)

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۳:۰۴

Akhbarmashhad

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۲۱:۵۵

اخبار مشهد

اشتراک گذاری

❖ مدیر گروه انکولوژی و رادیوتراپی دانشگاه علوم پزشکی مشهد: تشخیص زودهنگام و درمان انواع سرطان‌ها در مراحل اولیه، می‌تواند تا ۹۵ درصد با بهبودی و درمان قطعی این بیماری همراه باشد.

@Akhbarmashhad

29.4K بازدید 350K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد (350K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۶:۱۶

حوادث مشهد (62.7K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۷:۰۳

اخبار فوری مشهد و ایران (39.8K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۶:۱۹

خبر فوری مشهد هواشناسی (17.5K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۶:۵۰

صدای خراسان (11.6K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۶:۱۶

sedayekhorasaniha

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۵۵

صدای خراسان

اشتراک گذاری

❖ مدیر گروه انکولوژی و رادیوتراپی دانشگاه علوم پزشکی مشهد: تشخیص زودهنگام و درمان انواع سرطان‌ها در مراحل اولیه، می‌تواند تا ۹۵ درصد با بهبودی و درمان قطعی این بیماری همراه باشد.

@SedayeKhorasaniha

867 بازدید 11.6K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

- اخبار مشهد (350K)

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۶:۱۶

- حوادث مشهد (62.7K)

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۷:۰۳

- اخبار فوری مشهد و ایران (39.8K)

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۶:۱۹

- خبر فوری مشهد هواشناسی (17.5K)

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۶:۵۰

- صدای خراسان (11.6K)

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۶:۱۶

akhbarforimashhad

سه‌شنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۰۷:۰۶

اخبار فوری مشهد و ایران

اشتراک گذاری

❖ مدیر گروه انکولوژی و رادیوتراپی دانشگاه علوم پزشکی مشهد: تشخیص زودهنگام و درمان انواع سرطان‌ها در مراحل اولیه، می‌تواند تا ۹۵ درصد با بهبودی و درمان قطعی این بیماری همراه باشد.

@Akhbarforimashhad

اخبار فوری مشهد و ایران

10.4K بازدید 39.8K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد (350K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۶:۱۶

حوادث مشهد (62.7K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۷:۰۳

اخبار فوری مشهد و ایران (39.8K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۶:۱۹

خبر فوری مشهد هواشناسی (17.5K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۶:۵۰

صدای خراسان (11.6K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۶:۱۶

akhbariranjhan98

سه‌شنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۶:۲۳

خبر فوری مشهد هواشناسی

[اشتراک گذاری](#)

❖ مدیر گروه انکولوژی و رادیوتراپی دانشگاه علوم پزشکی مشهد: تشخیص زودهنگام و درمان انواع سرطان‌ها در مراحل اولیه، می‌تواند تا ۹۵ درصد با بهبودی و درمان قطعی این بیماری همراه باشد.

@akhbariranjhan98

1.4K بازدید 17.5K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد (350K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۶:۱۶

حوادث مشهد (62.7K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۷:۰۳

اخبار فوری مشهد و ایران (39.8K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۶:۱۹

خبرفوری مشهد هواشناسی (17.5K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۶:۵۰

صدای خراسان (11.6K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۶:۱۶

havadesmashhad

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۲۲:۵۵

حوادث مشهد

[اشتراک گذاری](#)

❖ مدیر گروه انکولوژی و رادیوتراپی دانشگاه علوم پزشکی مشهد: تشخیص زودهنگام و درمان انواع سرطان‌ها در مراحل اولیه، می‌تواند تا ۹۵ درصد با بهبودی و درمان قطعی این بیماری همراه باشد.

@Havadesmashhad

6.7K بازدید 62.7K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد (350K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۶:۱۶

حوادث مشهد (62.7K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۷:۰۳

اخبار فوری مشهد و ایران (39.8K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۶:۱۹

خبرفوری مشهد هواشناسی (17.5K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۶:۵۰

صدای خراسان (11.6K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۶:۱۶

Akhbarmashhad

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۲۲:۵۵

اخبار مشهد

اشتراک گذاری

❖ کشف بیش از ۱۴۰ هزار قلم داروی دست ساز و غیرمجاز در مشهد

❖ رئیس اداره نظارت بر فرآورده های طبیعی، سنتی و مکمل معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد از کشف و ضبط ۱۴۲ هزار و ۸۹۴ قلم داروی دست ساز و غیرمجاز به همت کارشناسان این معاونت خبر داد.

❖ در راستای سلسله بازدیدهای روزانه این اداره و در پی گزارشات و شکایات مردمی مبنی بر فعالیت فردی در زمینه تولید و توزیع داروهای دست ساز و غیر مجاز در یکی از خیابان های منتهی به بلوار وکیل آباد شهر مشهد، بلافاصله کارشناسان معاونت غذا و دارو دانشگاه با همراهی بازرسان پلیس نظارت بر اماکن عمومی و اداره کل صنعت، معدن و تجارت در محل حضور یافته و انبار داروهای غیرمجاز شناسایی و طبق قانون، داروهای دست ساز و غیر مجاز جمع آوری و ضبط شد

@Akhbarmashhad

27.8K بازدید 350K تعداد اعضای کانال

پیام های مشابه:

اخبار مشهد (350K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۷:۴۷

خبر مشهد (31.2K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۹:۵۳

اخبار حوادث، مشهد (26.9K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۳:۰۸

اجتماعی مشهد (15.7K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۸:۱۰

کانال خبری صبح توس (5.6K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۵:۱۵

اخبار ویژه مشهد (2.3K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۷:۴۸

اخبار ویژه مشهد (2.3K) -

سه‌شنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۰۹:۳۳

مشهد اینفو (1.4K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۱:۴۸

چشم شهر (1.1K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۴:۰۶

کانال خبری عصر مشهد (546) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۳:۰۴

Ejtemaeemashhad

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۵۲

اجتماعی مشهد

[اشتراک گذاری](#)

❖ کشف بیش از ۱۴۰ هزار قلم داروی دست‌ساز و غیرمجاز در مشهد

❖ رئیس اداره نظارت بر فرآورده های طبیعی، سنتی و مکمل معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد از کشف و ضبط ۱۴۲ هزار و ۸۹۴ قلم داروی دست ساز و غیرمجاز به همت کارشناسان این معاونت خبر داد.

❖ در راستای سلسله بازدیدهای روزانه این اداره و در پی گزارشات و شکایات مردمی مبنی بر فعالیت فردی در زمینه تولید و توزیع داروهای دست ساز و غیر مجاز در یکی از خیابان‌های منتهی به بلوار وکیل آباد شهر مشهد، بلافاصله کارشناسان معاونت غذا و دارو دانشگاه با همراهی بازرسان پلیس نظارت بر اماکن عمومی و اداره کل صنعت، معدن و تجارت در محل حضور یافته و انبار داروهای غیرمجاز شناسایی و طبق قانون، داروهای دست ساز و غیر مجاز جمع آوری و ضبط شد

@EjtemaeeMashhad

1.1K بازدید 15.7K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد (350K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۷:۴۷

خبر مشهد (31.2K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۹:۵۳

اخبار حوادث، مشهد (26.9K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۳:۰۸

اجتماعی مشهد (15.7K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۸:۱۰

کانال خبری صبح توس (5.6K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۵:۱۵

اخبار ویژه مشهد (2.3K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۷:۴۸

اخبار ویژه مشهد (2.3K) -

سه‌شنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۰۹:۳۳

مشهد اینفو (1.4K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۱:۴۸

چشم شهر (1.1K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۴:۰۶

کانال خبری عصر مشهد (546) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۳:۰۴

mashhad_news24

سه‌شنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۶:۲۰

خبر مشهد

اشتراک گذاری

□ کشف بیش از ۱۴۰ هزار قلم داروی دست‌ساز و غیرمجاز در مشهد

😊 رئیس اداره نظارت بر فرآورده های طبیعی، سنتی و مکمل معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد از کشف و ضبط ۱۴۲ هزار و ۸۹۴ قلم داروی دست ساز و غیرمجاز به همت کارشناسان این معاونت خبر داد.

😊 در راستای سلسله بازدیدهای روزانه این اداره و در پی گزارشات و شکایات مردمی مبنی بر فعالیت فردی در زمینه تولید و توزیع داروهای دست ساز و غیر مجاز در یکی از خیابان‌های منتهی به بلوار وکیل آباد شهر مشهد، بلافاصله کارشناسان معاونت غذا و دارو دانشگاه با همراهی بازرسان پلیس نظارت بر اماکن عمومی و اداره کل صنعت، معدن و تجارت در محل حضور یافته و انبار داروهای غیرمجاز شناسایی و طبق قانون، داروهای دست ساز و غیر مجاز جمع آوری و ضبط شد

#کانال_خبر_مشهد

@mashhad_news24

517 بازدید 31.2K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد (350K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۷:۴۷

خبر مشهد (31.2K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۹:۵۳

اخبار حوادث، مشهد (26.9K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۳:۰۸

اجتماعی مشهد (15.7K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۸:۱۰

کانال خبری صبح توس (5.6K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۵:۱۵

اخبار ویژه مشهد (2.3K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۷:۴۸

اخبار ویژه مشهد (2.3K) -

سه‌شنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۰۹:۳۳

مشهد اینفو (1.4K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۱:۴۸

چشم شهر (1.1K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۴:۰۶

کانال خبری عصر مشهد (546) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۳:۰۴

ekharaj_afgan

سه‌شنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۵:۵۲

کانال اخراج افغان ها

[اشتراک گذاری](#)

● سعید کوشافر خبرنگار : فقط در دانشگاه علوم پزشکی مشهد ۴۰۰ دانشجوی خارجی که عمده ملیت آنها افغانی است مشغول به تحصیل هستند

🇦🇫 فعلا ملت ایران خواب هستند وقتی از خواب بیدار شوند خیلی دیر شده و کار از کار گذشته

#اخراج_بی_قید_شرط_تمام_افغانه

#اخراج_افغانی_مطالبه_ملی

#مهمانی_تمام_شد

4K بازدید 45K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

کانال اخراج افغان ها (45K) -

سه‌شنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۰۰:۲۳

کمپین اخراج افغانی‌ها مقیم ایران (889) -

سه‌شنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۰۰:۴۶

جنبش ضد مهاجر ایران (489) - (DIA)

سه‌شنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۱:۴۱

estekhdam_khorasanrazavi

سه‌شنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۵:۳۸

آگهی استخدام خراسان رضوی و مشهد

اشتراک گذاری

🔊 دریافت کارت آزمون استخدام دارویار در دانشگاه علوم پزشکی مشهد

📦 ضمن آرزوی موفقیت سایت ایران استخدام برای یکایک شما کارجویان گرامی به اطلاع می‌رسانیم؛ لینک دریافت کارت آزمون استخدام دارویار در دانشگاه علوم پزشکی مشهد فعال گردید.

📌 جهت دریافت کارت آزمون بر روی لینک زیر کلیک نمایید:

🔗 <https://iranestekhdam.ir/?p=103700>

👥 جهت بحث و تبادل نظر در رابطه با آزمون های دانشگاه های علوم پزشکی بر روی لینک زیر کلیک نمایید:

🔗 <https://iranestekhdam.ir/?p=16084>

📖دانلود نمونه سوالات استخدامی دانشگاه علوم پزشکی:

🔗 <https://iranestekhdam.ir/?p=961670>

👜امکانات ایران استخدام:

▪️عضویت در کاروبابی ▪️دریافت پیامکی آگهی ▪️اپلیکیشن ▪️اینستاگرام ▪️تلگرام سراسری ▪️تلگرام استانی

532بازدید 16.9Kتعداد اعضای کانال

پیام های مشابه:

آگهی استخدام اصفهان (21.4K) -

سه شنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۰۹:۰۱

آگهی استخدام خراسان رضوی و مشهد (16.9K) -

سه شنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۰۹:۰۱

کانال اخبار استخدامی ایران استخدام (2.8K) -

یکشنبه ۱۵ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۰۹:۰۱

mashhad_vije

سه شنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۵:۳۶

اخبار ویژه مشهد

اشتراک گذاری

❖ کشف بیش از ۱۴۰ هزار قلم داروی دست ساز و غیرمجاز در مشهد

❖ رئیس اداره نظارت بر فرآورده های طبیعی، سنتی و مکمل معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد از کشف و ضبط

۱۴۲ هزار و ۸۹۴ قلم داروی دست ساز و غیرمجاز به همت کارشناسان این معاونت خبر داد.

❖ در راستای سلسله بازدیدهای روزانه این اداره و در پی گزارشات و شکایات مردمی مبنی بر فعالیت فردی در زمینه تولید و توزیع داروهای دست ساز و غیر مجاز در یکی از خیابانهای منتهی به بلوار وکیل آباد شهر مشهد، بلافاصله کارشناسان معاونت غذا و دارو دانشگاه با همراهی بازرسان پلیس نظارت بر اماکن عمومی و اداره کل صنعت، معدن و تجارت در محل حضور یافته و انبار داروهای غیرمجاز شناسایی و طبق قانون، داروهای دست ساز و غیر مجاز جمع آوری و ضبط شد

● اخبار ویژه #مشهد 🏠

<https://telegram.me/joinchat/AAAAAEMG1eSWIXCjEcNINA>

242 بازدید 2.3K تعداد اعضای کانال

پیامهای مشابه:

اخبار مشهد (350K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۷:۴۷

خبر مشهد (31.2K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۹:۵۳

اخبار حوادث، مشهد (26.9K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۳:۰۸

اجتماعی مشهد (15.7K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۸:۱۰

کانال خبری صبح توس (5.6K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۵:۱۵

اخبار ویژه مشهد (2.3K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۷:۴۸

اخبار ویژه مشهد (2.3K) -

سه شنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۰۹:۳۳

مشهد اینفو (1.4K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۱:۴۸

چشم شهر (1.1K) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۴:۰۶

کانال خبری عصر مشهد (546) -

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۳:۰۴

عناوین روزنامه های استخراج شده

شماره صفحه	تاریخ	عنوان	روزنامه
5	۲۴/۱۱/۱۴۰۲	رشد شاخص های سلامت یکی از مهم ترین دستاوردهای انقلاب اسلامی است	رویداد امروز
4	۲۴/۱۱/۱۴۰۲	بهبود رتبه دانشگاه های ایرانی در جدیدترین رتبه بندی «وبومتریکس»	افکار
2	۲۴/۱۱/۱۴۰۲	افتتاح نخستین مرکز سلامت روانی اجتماعی در مشهد	خراسان رضوی
2	۲۴/۱۱/۱۴۰۲	افزایش مراکز غیرمجاز زیبایی	شهرآرا

شماره صفحه	تاریخ	عنوان	روزنامه
2	۲۴/۱۱/۱۴۰۲	عدد خبر	شهرآرا
2	۲۴/۱۱/۱۴۰۲	فعالیت بیش از ۲ هزار مطب و مرکز دندانپزشکی در مشهد	قدس خراسان
4	۲۴/۱۱/۱۴۰۲	کشف بیش از ۱۴۰ هزار قلم داروی دست ساز و غیرمجاز	قدس خراسان
2	۲۴/۱۱/۱۴۰۲	تعطیلی شیفت شب قانونی نیست	شهرآرا محله
3	۲۳/۱۱/۱۴۰۲	تحصیل بیش از ۴۰۰ دانشجوی بین الملل در دانشگاه علوم پزشکی مشهد	آفرینش



تحصیل بیش از ۴۰۰ دانشجوی بین الملل در دانشگاه علوم پزشکی مشهد

اشتراک گذاری

تحصیل بیش از ۴۰۰ دانشجوی بین الملل در دانشگاه علوم پزشکی مشهد



معاون بین الملل دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: این دانشگاه با دارا بودن بیش از ۴۰۰ دانشجوی بین الملل، یکی از بزرگترین مراکز آموزشی برای دانشجویان خارجی در کشور است.

به گزارش دانشگاه علوم پزشکی مشهد، دکتر شاپور بدیعی در دیدار مشترک معاون دانشجویی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با نماینده اداره کل دانشجویان بین الملل وزارت علوم، تحقیقات و فناوری خاطر نشان کرد: دانشگاه علوم پزشکی مشهد با توجه به موقعیت جغرافیایی و فرهنگی خود، می تواند نقش مهمی در ترویج فرهنگ ایرانی و دین اسلام ایفا کند و به عنوان پیشرو در ارائه خدمات آموزشی و درمانی به زائران حرم مطهر رضوی، از ظرفیت های خود برای جذب دانشجویان بین المللی استفاده کند.

وی افزود: در این راستا برنامه و تفاهم نامه های قابل توجهی با کشورهای همجوار منعقد شده که بزودی به مرحله اجرا در خواهد آمد و شاهد حضور دانشجویان مستعد بیشتری در دانشگاه خواهیم بود.

بدیعی با اشاره به اهمیت سامانه پذیرش دانشجویان بین الملل (سائورگ)، تصریح کرد: این سامانه به عنوان یک پل ارتباطی بین دانشگاه ها و اداره کل دانشجویان بین الملل وزارت علوم، می تواند فرایند پذیرش و صدور تاییدیه های لازم را سریع تر و راحت تر کند.

دکتر تقی پور معاون فرهنگی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز در این نشست ضمن اشاره بر مشکلات موجود در جذب دانشجویان، بر آماده سازی فضای فرهنگی مناسب برای این دانشجویان تاکید و بیان داشت: خوابگاه ویژه دانشجویان بین الملل و راه اندازی واحد بین الملل در این معاونت جزو اولویت های این معاونت است.

دکتر زکی زاده نماینده اداره کل دانشجویان بین الملل وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، ضمن قدردانی از از فعالیت ها و دستاوردهای دانشگاه علوم پزشکی مشهد در حوزه بین الملل اظهار کرد: اداره کل دانشجویان بین الملل وزارت علوم آماده همکاری با دانشگاه ها برای حل مشکلات و تسهیل فرایند پذیرش و اقامت دانشجویان خارجی است.

وی افزود: سامانه پذیرش دانشجویان بین الملل (سائورگ) با هدف یکپارچه سازی و اتوماسیون فرایند پذیرش و صدور تاییدیه های مربوطه راه اندازی شده است و تاکنون بیش از ۱۰ هزار تقاضای پذیرش از طریق

24 بهمن ۱۴۰۲

اشتراک گذاری

رشد شاخص‌های سلامت یکی از مهم‌ترین دستاوردهای انقلاب اسلامی است



تألیف و مغفرت در کمتر از ۲۰ دقیقه در مراکز درمانی انجام می شود و از عوارض آن جلوگیری می شود. ضمن اینکه به همت پزشکان توانمند، پیشرفته ترین عمل های قلب همچون پیوند قلب در حال انجام است. بیست و یک بیمار بزرگسال و نوزادان تخصصی درمانی، آموزش و پژوهشی در ایران ظرف ۴۵ سال حیات پزشکی انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی گذشته از آموزش موفق نیروی انسانی در عرصه پزشکی، تا گسترش برنامه های زیست فناوری بهداشتی و درمانی به ویژه در مناطق روستایی و محروم توسعه ای چشمگیر

[illegible]

خ



افکار

24 بهمن ۱۴۰۲

بهبود رتبه دانشگاه های ایرانی در جدیدترین رتبه بندی «وبومتریکس»

اشتراک گذاری

در نسخه ژانویه ۲۰۲۴ مشخص شد: بهبود رتبه دانشگاه‌های ایرانی در جدیدترین رتبه‌بندی «وبومتریکس»



بر پایه ویرایش ژانویه ۲۰۲۴ سامانه رتبه‌بندی «وبومتریکس» (یا رتبه‌بندی وب دانشگاه‌ها) تعداد ۴۳۵ مؤسسه ایرانی در فهرست ۱۱ هزار مؤسسه‌ای این سامانه قرار گرفتند و با بهبود رتبه مواجه شدند. آزمایشگاه «سایبر متریکس» سالانه دو ویرایش از نظام «وبومتریکس» در ماه‌های ژانویه و ژوئیه منتشر می‌کند. پشتیبانی از دسترسی آزاد، دسترسی الکترونیکی به انتشارات علمی، و دسترسی به دیگر منابع دانشگاهی از نخستین هدف‌های این نظام رتبه‌بندی است. تأثیر (یا رؤیت‌پذیری)، دسترسی (یا شفافیت / باز بودن)، و سرآمدی (پژوهش) سنجه‌هایی هستند که «وبومتریکس» برای ارزیابی وبگاه مؤسسه‌ها به کار می‌برد.

هدف کلیدی از انتشار «وبومتریکس»، نه تنها رتبه‌بندی وبگاه‌ها، بلکه بهبود انتشارات وبی است. منبع جمع‌آوری اطلاعات این نظام رتبه‌بندی، موتور جست‌وجوی گوگل، «ای هرف»، «مجستیک»، «گوگل اسکالر» و مؤسسه سایماگو است.

در ویرایش ژانویه ۲۰۲۴ نظام «وبومتریکس» تعداد ۴۳۵ مؤسسه ایرانی در جمع ۱۱ هزار و ۹۸۹ مؤسسه در دنیا قرار گرفته‌اند. رتبه مؤسسات ایرانی در این نسخه نسبت به سال گذشته بهبود یافته است. در سال گذشته میلادی رتبه «دانشگاه تهران» به عنوان برترین مؤسسه ایرانی در این سیاهه در رتبه ۳۰۵ جهان و نخست ملی بود که امسال این رتبه به ۲۸۵ جهان و نخست ملی ارتقا یافته است.

پس از این، دانشگاه‌های «علوم پزشکی تهران»، «علوم پزشکی شهید بهشتی»، «صنعتی شریف»، «صنعتی امیرکبیر»، «علوم پزشکی تبریز»، «علم و صنعت ایران»، «علوم پزشکی مشهد»، «فردوسی مشهد»، و «علوم پزشکی ایران» در رتبه‌های دوم تا دهم ملی هستند.



خراسان رضوی

24 بهمن ۱۴۰۲

افتتاح نخستین مرکز سلامت روانی اجتماعی در مشهد

اشتراک گذاری

افتتاح نخستین مرکز سلامت روانی اجتماعی در مشهد

مرکز سلامت روانی اجتماعی (سراج) با حضور معاون فنی اداره کل سلامت روانی وزارت بهداشت و مسئولان دانشگاه علوم پزشکی مشهد در مجتمع قضایی "شوق زندگی" مشهد افتتاح شد. مدیر سلامت روانی، اجتماعی و پیشگیری از اعتیاد دانشگاه علوم پزشکی مشهد در حاشیه این مراسم به ایرنا گفت: از سال ۹۷ تا کنون ۲۳ مرکز سلامت روانی اجتماعی ذیل دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور فعال بوده است که از تاریخ ۲۶ مهرماه امسال بادستور شفاهی رئیس جمهور مبنی بر توسعه مراکز سراج، تا پایان امسال ۱۰۰ مرکز سراج در کشور فعال خواهند شد. دکتر ندا اخروی افزود: در این راستا چهار مرکز سراج در مشهد افتتاح خواهد شد که هر یک از این مراکز با پوشش ۳۰۰ هزار نفر از جمعیت حاشیه شهر و مناطق روستایی آغاز به کار خواهد کرد.

افزایش مراکز غیرمجاز زیبایی

خبر روز



سیده فاطمه

ارسال ۲ هزار و ۶۰۰ پرونده در زمینه دخالت افراد بدون صلاحیت در امور پزشکی در نیمه اول امسال به دستگاه قضایی، این امری است که معاون درمسان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرده و از نیاز به سامان دهی خدمات پزشکی زیبایی در کشور سخن گفته است. خدماتی که انگار پستو رشد فارچگونه مراکز غیرمجاز به عنوان مداخلگان درمان را ایجاد کرده اند. برای اطلاع از این امر در مشهد، مدیر نظارت بر درمان و اعتباربخشی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به اینکه از ابتدای

امسال تاکنون ۱۵ مرکز غیرمجاز در حوزه زیبایی در مشهد شناسایی شده است. گفت: معمولاً این مراکز پلمب می شوند. کاظم غفاریان در گفت و گو با شهرآرا، مشهد در حوزه زیبایی، امسال نسبت به پارسال افزایش داشته اند. اما اکنون آمار دقیقی از تعداد آن ها نداریم. افزود: پس از پلمب، این مراکز به قوه قضائیه معرفی می شوند و پس از برخورد و اعمال جرمیه قوه قضائیه درباره فک پلمب تصمیم گیری می کند.

توزیع لیزر و بوتاکس در دانشگاه وی افزایش گرایش به عمل های جراحی و اقدامات زیبایی را از چند جنبه قابل بررسی دانست و گفت: از یک طرف تمایل مردم به جراحی زیبایی افزایش پیدا کرده است. فعلاً به عبارتی، هر جا نقاصی باشد، فعلاً

عرضه هم وجود دارد. به گونه ای که بعضی اقدامات مربوط به زیبایی در آرایشگاه ها انجام می شود و برخورد با این موارد مربوط به حوزه اصناف است و علوم پزشکی به شکل قانونی نمی تواند بر آن ها نظارت کند. اما وقتی این اقدامات فراتر از آرایشگاه ها باشد، این مسئله در حوزه پزشکی و تخصصی قرار می گیرد. مدیر نظارت بر درمان و اعتباربخشی دانشگاه علوم پزشکی مشهد ادامه داد: بیشتر مراکزی که به صورت غیرمجاز در حوزه زیبایی فعالیت می کنند، اقداماتی مانند تزریق بوتاکس، لیزر و ... را انجام می دهند. البته در برخی موارد دیده شده است به صورت غیرقانونی عمل جراحی کوچک نیز انجام می دهند.

وی درباره برخورد با تخلف ها در مراکز رسمی نیز گفت: حتی در کلینیک هایی که مجوز رسمی دارند و به نام پزشک معتبر است، اپراتورها نیز باید مدرک



پیرایزشکی داشته باشند، اما در برخی موارد دیده شده است که اپراتورها مدارک غیرمرتبط یا رشته پزشکی نداشته اند. در صورتی که مردم به این موارد دقت کنند، درصد زیادی از بروز تخلفات جلوگیری می شود. غفاریان جانش اصلی رشد فارچگونه این مراکز غیرمجاز را ناگاهی مردم

دانست و بیان کرد: شهروندان باید از عوارض انجام این اقدامات توسط افراد متخصص اطلاع داشته باشند. تزریق غیراصولی ممکن است خطرات شدیدی از جمله عفونت، به جا ماندن رد زخم، سیاه شدن بافت و نیاز به جراحی و حتی مرگ را به همراه داشته باشد.

۱۴۳ هزار قلم دارو

رئیس اداره نظارت بر فراورده های طبیعی، سنتی و مکمل معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: حدود ۱۴۳ هزار قلم داروی دست ساز و غیرمجاز توسط کارشناسان این معاونت در مشهد کشف و ضبط شد. به گزارش وبدا، دکتر جواد دانای باغکی افزود: در پی گزارش ها و شکایات مردمی مبنی بر فعالیت فردی در زمینه تولید و توزیع داروهای دست ساز و غیرمجاز در یکی از خیابان های منتهی به بولوار وکیل آباد، کارشناسان معاونت غذا و داروی این دانشگاه با همراهی بازرسان پلیس نظارت بر اماکن عمومی و اداره کل صنعت، معدن و تجارت در محل حضور یافتند و انبار داروهای غیرمجاز شناسایی و داروهای دست ساز و غیرمجاز طبق قانون ضبط و متعاقب آن پرونده تشکیل و برای رسیدگی به مراجع قضایی ارسال شد.



فعالیت بیش از ۲ هزار مطب و مرکز دندانپزشکی در مشهد

اشتراک گذاری

فعالیت بیش از ۲ هزار مطب و مرکز دندانپزشکی در مشهد

وی با بیان اینکه تلاش می‌شود شکایت‌ها در حوزه تفرقه و کیفیت کار با سازش حل و فصل شود در غیر این صورت مراجع آداری و قانونی انجام می‌شود. گفت: پاسخ‌دهی به شکایت‌های مردم حد اکثر در یک یا دو روز انجام می‌شود تا اینکه خدمت‌رسانی سرعت گیرد.

سیدحسین حسینی رازج با اشاره به اینکه نظارت‌ها بر اساس اولویت‌بندی مشخصی صورت می‌گیرد و پاسخ‌گویی به شکایت‌های مردمی در سه‌ماهه ۹۴ و شکایت‌های حقوقی و تقاضای مهاجرین اولویت‌هاست. خاطرنشان کرد دندانپزشکی عمومی و تخصصی دندانپزشکی و مطب‌های دندانپزشکی که در مطب دارند به ترتیب در اولویت‌های بعدی بازبیدار قرار دارند.

مدير دندانپزشکی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: نزدیک به ۲ هزار مطب، حدود ۲۰۰ درمانگاه عمومی و بیمارستان دارای دندانپزشکی و ۱۰۰۰ درمانگاه دندانپزشکی در مشهد فعال است که سعی می‌شود با بازبیدارهای نظارت‌های به خصوصی بر فرایند خدمت‌رسانی در درمانگاه‌ها انجام شود.



کشف بیش از ۱۴۰ هزار قلم داروی دست ساز و غیرمجاز

اشتراک گذاری

کشف بیش از ۱۴۰ هزار قلم داروی دست‌ساز و غیرمجاز

اطلاعات مبنی بر تولید و توزیع غیرمجاز هر گونه فرآورده سلامت‌محور آرم از نادانی، خواری و آشامیدنی گیاهی، دارویی، مکمل، تجهیزات و ملزومات پزشکی و همچنین داشتن هر گونه پرستی و شکایت در حوزه‌های مذکور با سامانه ملی وزارت بهداشت با شماره ۱۹۰ (زیندا کد ۳ و سپس کدهای حوزه مربوطه) آسان حاصل کنند.

غیرمجاز شناسایی و طبق قانون داروهای دست‌ساز و غیرمجاز جمع‌آوری و ضبط شد. متعاقب آن پرونده تشکیل و برای رسیدگی به مراجع قضایی ارسال شد. وی با تأکید بر اینکه دارو خانه‌های دارای مجوز معتبر، تنها محل مجاز خرید دارو، مکمل و داروهای طبیعی است، از عموم مردم خواست در صورت داشتن اخبار و

مردم مبنی بر فعالیت فردی در زمینه تولید و توزیع داروهای دست‌ساز و غیرمجاز در یکی از خیابان‌های منتهی به بولوار وکیل‌آباد شهر مشهد، بلافاصله کارشناسان معاونت غذا و داروی دانشگاه یا همراهی بازماند بایستی نظارت بر اماکن عمومی و اداره کل صنعت، معدن و تجارت در محل حضور یافته و آمار داروهای

رئیس اداره نظارت بر فرآورده‌های طبیعی سنتی و مکمل معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد از کشف و ضبط ۱۲۲ هزار و ۸۹۲ قلم داروی دست‌ساز و غیرمجاز به همت کارشناسان این معاونت خبر داد. جواد دانایی با انگلی اظهار کرد: در راستای سلسله بازبیدارهای روزانه این اداره و در پی گزارش‌ها و شکایت‌های





شهر آرا محله

24 بهمن ۱۴۰۲

تعطیلی شیفت شب قانونی نیست

اشتراک گذاری

📌

● تعطیلی شیفت شب قانونی نیست

کاظم غفاریان، مدیر نظارت بر درمان و اعتبار بخشی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، درباره مجوز فعالیت درمانگاه می گوید: برخی از درمانگاه ها زیر نظر بخش خصوصی فعالیت می کنند و با داشتن مجوز شبانه روزی به دلایل اقتصادی شیفت شب را تعطیل می کنند. او ادامه می دهد: این خلاف قانون است و ما این موضوع را از طریق مراجع ذی ربط بررسی می کنیم. مدیر نظارت بر درمان و اعتبار بخشی دانشگاه علوم پزشکی بیان می کند: همه تلاشمان این است که از تعطیل شدن مراکز درمانی در حاشیه شهر جلوگیری کنیم. /